
UCHWAŁA NR LXXXV/1125/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2009  

(dot. zmniejszenia planu dochodów, zmniejszenia planu wydatków w działach:  

600, 700, 750, 754, 801, 851, 853, 900, 921 i 926, zwiększenia w planie wydatków 

w dziale 600 oraz zmian w zadaniach realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw 

inwestycyjnych). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 

w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 92.505.691 zł, 

poprzez: 

 - zmniejszenie dochodów gminy o kwotę     58.754.728 zł, 

 - zmniejszenie dochodów powiatu o kwotę     33.750.963 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 o kwotę 92.505.691 zł, 

poprzez: 

 - zmniejszenie wydatków gminy o kwotę     62.251.621 zł, 

 - zmniejszenie wydatków powiatu o kwotę     30.254.070 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, wprowadza się następujące zmiany: 

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

do niniejszej uchwały, 

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały, 

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały, 

 - w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały, 



-  2  - 

 - w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


